
TVIRTINU

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
KULTŪROS CENTRAS

VEIKLOS PROGRAMA
2022 m. gruodžio mėn. 

Diena Laikas
Renginio pavadinimas 
Vieta
Atsakingas

Kultūros centras

01 18 val. 
Mišraus choro „Bočiai“ 20 - mečio renginys „Atvirlaiškiai rudeniui“
Kupiškio KC vitražų salė
Atsakingi asmenys: R. Rugaitytė, V. Morkūnaitė

03 12-16 val.

Projekto „Už galimybę keistis“ baigiamasis renginys skirtas Tarptautinei 
žmonių su negalia dienai „Išgirsk mano širdį“
12 val. fotografijų parodos atidarymas (vitražų salė)
13 val. koncertinė - edukacinė programa (didžioji salė)
15.30 val. projekto aptarimas (vitražų salė)
Atsakingas asmuo: I. Dovydėnienė

04 18 val. 
Kauno miesto kamerinio teatro vyksmas „Apie ką visa tai?“ 
Kupiškio KC didžioji salė
Atsakingas asmuo: V. Karaliūnienė

16 17.30 val.
Miesto eglės įžiebimo šventė
L. Stuokos-Gucevičiaus aikštė
Atsakingas asmuo - G. Juozėnas

16 18.30 val.
Pramoginių ir šiuolaikinių šokių šventė „Kalėdukas“ 
Kupiškio KC vitražų salė
Atsakingas asmuo - I. Bubnova

19 17.30 val.

Artėjančios kalėdinės savaitės skirtas renginių ciklas  pirmasis renginys 
„Kalėdos kviečia“
Kupiškio KC prieigos
Atsakingas asmuo - V. Morkūnaitė

19
18.15– 19.30

val.

Kalėdinė senelio rezidencija
L. Stuokos-Gucevičiaus aikštėje (kupole)

20 17.30 val.
Antrasis artėjančios kalėdinės savaitės ciklo renginys „Kalėdos šildo“
Kupiškio KC prieigos
Atsakingas asmuo - V. Morkūnaitė

20
18.15 – 19.30

val.

Kalėdinė senelio rezidencija
L. Stuokos-Gucevičiaus aikštėje (kupole)

21 17.30 val.
Trečiasis artėjančios kalėdinės savaitės ciklo renginys „Kalėdos dovanoja“
Kupiškio KC prieigos
Atsakingas asmuo – V. Morkūnaitė



21
18.15 - 19.30

val. 

Kalėdinė senelio rezidencija
L. Stuokos-Gucevičiaus aikštėje (kupole)

21 10-17.30 val.
Kraujo donorystė
Kupiškio KC vitražų salė
Atsakingas asmuo: R. Gudonienė

22 9 val. 
Kupiškio rajono tarybos posėdis
Kupiškio KC vitražų salė
Atsakingas asmuo: D. Aleksandravičienė

26
13 val.

Kalėdinis spektaklis visai šeimai 
Kupiškio KC didžioji salė
Atsakingas asmuo: V. Morkūnaitė

30
17 val.

19.30 val.

Naujametis koncertas „Procesas“ 
Kupiškio KC didžioji salė
Atsakingas asmuo: R. Gudonienė

Kultūros centro padaliniai

01-31
Fotografijų akcija „Žiemos nuotaika“
Kupiškio KC Alizavos padalinys
Atsakingi asmenys: S. Guginienė, R. Užtupaitė

01 18 val.
Projekto „Kultūra – tautų tiltas“ renginys Vakaro skaitymai „Pasakų karalystė“
Kupiškio KC Subačiaus padalinys 
Atsakingas asmuo - D. Virbickienė

02 17 val. 
Kalėdinės eglės įžiebimo šventė Adomynėje
Kupiškio KC Šimonių padalinys
Atsakingi asmenys: I. Puipaitė-Blaževičienė, D. Paliulienė, V. Pakalniškienė

03 19 val. 

Juodpėnų kalėdinės eglės įžiebimo šventė (lauke prie bendruomenės namų) ir 
mišraus vokalinio ansamblio „Juodupėlė“ 15-metų veiklos šventinis renginys 
bendruomenės namų salėje
Kupiškio KC Šimonių padalinys
Atsakingi asmenys: I. Puipaitė – Blaževičienė, A. Bagdonienė

05 15 val.
Edukacinių veiklų ciklas adventui (antroji edukacija)
Kupiškio KC Skapiškio padalinys
Atsakingas asmuo - R. Bugailiškienė

08 18 val.
Projekto „Kultūra – tautų tiltas“ renginys Vakaro skaitymai „Pasakų karalystė“
Kupiškio KC Subačiaus padalinys 
Atsakingas asmuo - D. Virbickienė

09 18 val.
Advento vakaras ,,Adventas pasiruošimo metas“
Kupiškio KC Skapiškio padalinys
Atsakingas asmuo – J. Valkauskienė

10 16 val. 
Kalėdinės eglės įžiebimo šventė Šimonių miestelyje
Kupiškio KC Šimonių padalinys
Atsakingi asmenys: I. Puipaitė-Blaževičienė, D. Paliulienė

12 15 val.
Edukacinių veiklų ciklas adventui  (trečioji edukacija)
Kupiškio KC Skapiškio padalinys 
Atsakingas asmuo: R. Bugailiškienė

15 18 val.
Projekto „Kultūra – tautų tiltas“ renginys Vakaro skaitymai „Pasakų karalystė“
Kupiškio KC Subačiaus padalinys 
Atsakingas asmuo - D. Virbickienė

16 19 val.
Mišraus vokalinio ansamblio „Viešinta“ 20-mečio šventė 
Kupiškio KC Subačiaus padalinys
Atsakingi asmenys: D. Virbickienė, I. Jėčiuvienė

17 17 val. Kalėdinės eglės Subačiuje įžiebimo šventė 



Kupiškio KC Subačiaus padalinys
Atsakingi asmenys: D. Virbickienė, L. Čiuliepienė

18
18 val. Lukonių kaimo kalėdinės eglės įžiebimo šventė

Kupiškio KC Subačiaus padalinys
Atsakingi asmenys: V. Kunskienė, D. Jakštonis

19
15 val. Edukacinių veiklų ciklas adventui  (ketvirtoji  edukacija)

Kupiškio KC Skapiškio padalinys 
Atsakingas asmuo: R. Bugailiškienė

19
17 val. Kalėdinės aplinkos įžiebimo šventė „Kalėdos jau čia!“

Kupiškio KC Alizavos padalinys
Atsakingi asmenys: S. Guginienė, R. Užtupaitė, R. Ribokaitė

20 18 val.
Kalėdinio miestelio eglės įžiebimas
Kupiškio KC Skapiškio padalinys
Atsakingas asmuo – S. Bakanienė

21 14.15 
Eglutes įžiebimo šventė
Kupiškio KC Noriūnų padalinys 
Atsakingi asmenys:   A. Kacinauskienė, I. Varnytė

22
18 val. Projekto „Kultūra – tautų tiltas“ renginys Vakaro skaitymai „Pasakų karalystė“

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 
Atsakingas asmuo - D. Virbickienė

28
19 val. Padėkos vakaras „Dėkojame Jums“

Kupiškio KC Subačiaus padalinys
Atsakingi asmenys: D. Virbickienė, D. Jakštonis

29
18 val. Gerumo ir padėkos vakaras „Už šiuos metus..“

Kupiškio KC Noriūnų padalinys 
Atsakingi asmenys: A. Kacinauskienė, I. Gasparonienė

30
19 val. Padėkos vakaras

Kupiškio KC Alizavos padalinys 
Atsakingi asmenys: S. Guginienė, R. Užtupaitė

Sudarė Kultūrinės veiklos seniūnijose skyriaus vedėja          Inga Dovydėnienė
                                                                                                                  


